



Váš dopis zn./ze dne:

-- / 14.12.2025

Č. j.:

MHMP 1322246/2025

Sp. zn.:

S-MHMP 1312399/2025

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Bc. Jiří Kenda

236 004 417

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

17.12.2025

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Odbor pozemních komunikací a drah Magistrátu hlavního města Prahy obdržel dne 14.12.2025 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž požadujete:

Sdělení informací k písemnosti (kterou označujete za žádost), podané k zdejšímu odboru dne 13.10.2025 a evidované pod č.j. MHMP 1033630/2025, které specifikujete následovně:

- 1) Komu byla žádost přidělena k vyřízení;
- 2) Kdy byla žádost vyřízena.

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, k tomu poskytujeme následující informace:

- 1) *Vyřízením předmětné písemnosti byl pověřen Mgr. Bc. Jiří Kenda, specialita silničního správního úřadu Odboru pozemních komunikací a drah zdejšího magistrátu;*
- 2) *Písemnost byla vyřízena dne 13.10.2025 vložení do spisu sp. zn. S - MHMP 753768/2025. Důvodem pro tento postup byla skutečnost, že zdejší nadřízený správní orgán vydal již dříve ve věci přešetření vyřízení stížnosti podle ust. § 175 odst. 7 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, dne 05.09.2025 pod č.j. MHMP 920010/2025, sdělení o výsledku přešetření vyřízení stížnosti podané u ÚMČ Praha 5. O výsledku přešetření jste byl vyzooměn dne 25.09.2025 zasláním do datové schránky, když Vaše stížnost nebyla shledána jako důvodná. Tímto považujeme další postupy v téže věci za vyčerpané.*

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Aleš K r e j č a v.r.

ředitel Odboru pozemních komunikací a drah

STEJNOPIŠ, za správnost vyhotovení: Mgr. Bc. Jiří Kenda

Na vědomí: PKD-O4 sektor Ke